
平成２１年５月２７日 
 
情 報 取 扱 責 任 者 各 位 
 

株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ長 鈴木 武久 

 

 

 

（ご参考）金融庁「有価証券報告書の重点審査及び状況調査について 

（決算期末：平成21年3月31日から平成22年3月30日分）」 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今般、金融庁では、決算期末が平成21年３月31日から平成22年３月30日までに到来す
る有価証券報告書提出会社につきまして、開示上重要な事項や法令改正が行われた事項等が適

切に開示されているかを審査することを目的として重点審査を行うとともに、提出会社に対す

る制度の周知や提出会社の実情を把握することを目的として状況調査を実施する旨、別添のと

おり公表しましたので、ご参考までにご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


